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در راستای تاکیدات استانداری فارس؛

تاکید بر عدم به کارگیری اتباع بیگانه  از سوی اصناف
نیکرو کارشناس امور اتباع در شهرستان لامرد گفت: با استناد به تصمیمات قرارگاه سازماندهی اتباع خارجی، اتباع بیگانه که هویت مشخصی ندارند از

به کارگیری در تمامی صنوف تخلف قانونی محسوب می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، عباس نیکرو کارشناس امور اتباع و مهاجرین خارجی شهرستان لامرد اظهار کرد: با استناد به تصمیمات
قرارگاه سازماندهی اتباع خارجی، و تاکید شورای تامین استان به ریاست استاندار محترم فارس در خصوص ممنوعیت به کارگیری اتباع خارجی در

صنوف مختلف شهرستان، هیچ کدام از اصناف حق ندارند در صنف های مختلف خود از اتباع بیگانه که هویت مشخصی ندارند استفاده کنند.

عباس نیکرو گفت: کارگروه اتباع خارجی شهرستان تصمیم گرفته که به صورت ماهانه از اماکن سطح شهر بازدید میدانی داشته باشد که در این خصوص
از همه مردم عزیز و شهروندان میخواهیم در شناسایی اصنافی که قانون کارگروه را رعایت نمی کنند با ما همکاری داشته باشند.

نیکرو گفت: مطابق قانون کار هر صنفی که از اتباع خارجی غیر مجاز در محل کار خود استفاده کند جرایم نقدی در نظر گرفته میشود و قرار است اتباع
خارجی غیر مجاز که در سطح شهرستان هویت آنها محرز نیست شناسایی و نسبت به طرد و بازگشت آنها اقدام شود.

کارشناس امور اتباع و مهاجرین خارجی شهرستان لامرد گفت: در مردادماه امسال بیش از سه بار از اصناف سطح شهرستان بازدید میدانی انجام شده
است که ماحصل این بازدید، برای اصنافی که اتباع بیگانه بدون هویت را به کارگیری کرده بودند حکم پرداخت جرایم نقدی صادر شده است.

نیکرو گفت: در مردادماه امسال همچنین ۳۶ نفر از اتباع غیر مجاز توسط نیروی انتظامی به اردوگاه مراقبتهای شیراز معرفی شدهاند که از کشور خارج
شدهاند که با همکاری نیروی محترم انتظامی و دستگاه قضایی این طرح ادامه خواهد داشت.

عباس نیکرو گفت: کارفرمایان عزیز توجه داشته باشند با توجه به دغدغه های مردم شریف شهرستان لامرد از به کارگیری اتباع غیر مجاز در سطح
شهرستان خودداری کنند تا بتوانیم به فضل خداوند کریم از مشکلات اجتماعی و فرهنگی جلوگیری کنیم.

نیکرو کارشناس امور اتباع و مهاجرین خارجی شهرستان لامرد، و همچنین از دادگستری شهرستان لامرد، اماکن و نیروی انتظامی، اصناف و اداره کار
شهرستان و رسانه ها در همراهی با مجموعه فرمانداری تقدیر کرد.


